Cillll(ll' f.I

Muni cipa l ,,

B.\RR:\ no (;:\R 'AS

Ano 2023

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDA ÃO

Plenário das Deliberações

RECEBIDO
O Requerimento
X Indicação Nº. 588/2023

O Moção

Autor: Vereador JAIME RODRIGUES NETO - PSB

Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do
Plenário, que seja encaminhado expediente à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
TRANSPORTES PÚBLICOS com cópia ao CHEFE DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL, solicitando a colocação de 03 (três) lombadas físicas na Rua Cícero Pereira de
Oliveira, CEP. 78.603-800, Bairro Jardim Rainha de Fátima, nos locais indicados em imagens
anexas.

JUSTIFICATIVA: Esta demanda justifica-se pela notória necessidade de
implantar as 03 (três) lombadas em comento, em razão do fluxo de veículos que trafegam em
alta velocidade na via pública em comento, reduzindo os riscos de acidentes ao proporcionar
maior segurança aos moradores, principalmente as crianças cujo fluxo é enorme nessa via.

de 2023.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 22 de agosto

Relator da Comissão de urismo, Sustentabilidade e Desporto

Aprovado por Unanimidade
de vereadores presentes
em n ssao ordinaria do
Dia 4ff t o ~ 1cZ1::>

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso. Nº 617. Centro. Barra do Garcas - MT. CEP: 78600-023

B.-\HR:\ no C:\R ',\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Rua Ciee:ro Pereira!
de Oliveira 192-38-4 .

• • • • • , ..
•

c.:.~<JCO'l'I Jacuzzi

Q

LOCANO.:.. OA SERPA • ~ ~ 5 rnITT 1

>

Q • •
"' , ..

o

• • • • •

Sugestão do local de instalação

'•" . ....

Q

9
e,,

9

t.•, IA ' (AAA 9
9

9

9
' " 9 Q

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso. Nº 617. Centro. Barra do Garcas - MT. CEP: 78600-023

REDAÇÃO